Описание трасс маршрутов.

	№ п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Описание трасс маршрута

	1
	110
	Варнавино-Северный
	Варнавинская автостанция, Латышово, Михаленино, Лапшангский пов., Заболотье, Аппалиха, Зверниха, Лубяны, Бажино, Поспелиха, Бродовое пов., Тимариха, Северный.

	2
	111
	Варнавино-Поспелиха
	Варнавинская автостанция, Латышово, Михаленино, Лапшангский пов., Заболотье, Аппалиха, Зверниха пов., Лубяны, Бажино пов., Поспелиха, Бродовое пов., Кресты.

	3
	112
	Варнавино-Стеклозавод
	Варнавинская автостанция, Латышово, Михаленино, Лапшангский пов., Заболотье, Аппалиха, Зверниха, Лубяны, Бажино, Поспелиха, Бродовое пов., Кресты пов., Коровиха пов., Карелиха пов., Югары пов., Прудовка пов., Горки пов., Козловка пов., Егачиха, Антониха, Непогодиха пов., Стеклозавод

	4
	115
	Варнавино- Новоникольское
	Варнавинская автостанция, Узел связи, Заречная, Карасиха, Подушкино, Богородское, Антониха, Замешаиха, Меркушиха, Петушиха, Новоникольское

	5
	116
	Варнавино - Кайск
	Варнавинская автостанция, Узел связи, Заречная, Карасиха, Подушкино, Богородское, Андреево, Коркотино, Пузыри, Ляды, Дерябино, Скворцово, Макарий, Леонтьево1, Леонтьево, Демидово, Палаустное, Зашильское Баландиха, Чемашиха, Пруды, Восход, Постой, Березки, Мирнвй, Черемушки, Кайск.


Реестр маршрутной сети по Варнавинскому району на 2013 г.

	№
 м-та
	Наименование маршрута
	Протяжен-ность
	Количество работ

	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	110
	Варнавино-Северный
	50
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	111
	Варнавино-Поспелиха-Кресты
	14,8
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-

	112
	Варнавино-Стеклозавод-Горки
	50,4
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	115
	Варнавино- Новоникольское
	20,7
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-

	116
	Варнавино-Кайск 
	63,6
	-
	1
	-
	-
	1
	-
	-


В конкурсе могут принимать участие все заинтересованные лица, имеющие в соответствии с законодательством Российской Федерации статус юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и выразившие согласие на участие в конкурсе на предложенных конкурсных условиях, путем подачи конкурсных заявок.

Организатор конкурса со дня опубликования извещения о проведении конкурса на основании письменного заявления выдает конкурсную документацию (в письменной форме или в форме электронного документа).

Плата за предоставление конкурсной документации не взимается.

Конкурсная документация размещена на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области: варнавино-район.рф.

Результаты конкурса размещаются на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района: варнавино-район.рф и опубликовываются в официальном печатном издании.

Заявка на участие в конкурсе должна быть оформлена и запечатана в конверт в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Заявки на участие в конкурсе принимаются  с «27» декабря 2012 г до 09 часов, 00 минут «28» января 2013 г. по адресу: 606760, Нижегородская обл., р.п. Варнавино, пл. Советская, д.1, приемная администрации Варнавинского муниципального района.

График приема заявок на участие в конкурсе в администрации: 

понедельник – четверг с 08:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:00;

пятница и предпраздничные дни с 08:00 до 12:00 и с 13:00 до 16:00;

суббота-воскресенье – выходные дни.

Все заявки, поданные до указанного срока, не рассматриваются.

При отправлении заявки посредством почтовой связи, желающие принять участие в конкурсе должны направить заявку заблаговременно с таким расчетом, чтобы заявка поступила в администрацию Варнавинского муниципального района до окончания срока приема заявок.

Организатор конкурса не несет ответственность за нарушение сроков доставки почтовых отправлений.

Договор об организации и осуществлении регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования в пригородном сообщении на территории Варнавинского муниципального района должен быть заключен в течение 20 рабочих дней с даты получения победителем конкурса проекта договора.

Организатор конкурса передает победителям конкурса проект договора в течение 10 рабочих дней, начиная со следующего рабочего дня после дня опубликования протокола оценки сопоставления заявок.

В срок не позднее 10 рабочих дней победитель конкурса, с даты получения проекта договора, возвращает подписанный проект договора организатору конкурса с приложением необходимых документов, указанных в конкурсной документации.

